
 
 

NACIONALINĖS SPORTO AGENTŪROS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ SKYRIMO NACIONALINEI FIZINIO 

AKTYVUMO PROGRAMAI, SKIRTAI MASINIAMS FIZINIO AKTYVUMO 

RENGINIAMS ORGANIZUOTI 

 

 

2024 m. balandžio   d. Nr. VF-2024/ 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sporto įstatymo 17 straipsnio 6 dalies 3 punktu ir 

Nacionalinių fizinio aktyvumo programų, finansuojamų valstybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. birželio 15 d. įsakymu Nr. 

V-824 „Dėl Nacionalinių fizinio aktyvumo programų finansavimo valstybės biudžeto lėšomis tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas) 64 punktu, 

 S k i r i u nustatyto dydžio finansavimą nacionalinei fizinio aktyvumo programai, skirtai 

masiniams fizinio aktyvumo renginiams organizuoti.  

 2024 metų nacionalinės fizinio aktyvumo programos, skirtos masiniams fizinio aktyvumo 

renginiams organizuoti, paraiškų teikimo konkurse pateiktai paraiškai Nr. NSA-FA-PRO-SRO-2024-

0004, pareiškėjas – Lietuvos sporto draugija ,,Žalgiris“ (juridinio asmens kodas 290649150), skiriama 

1 882 340,06 eurų. 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų administraciniam teismui 

per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo. 

 

 
Direktorius Mindaugas Špokas 

 

 

 

 


